AC/DC 450W机壳开关电源
LM450-20Bxx(-C、-Q、-CQ、-QQ、-CQQ)系列
2023.07.19-A/4 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
Report RoHS
EN62368-1 GB4943.1 BS EN62368-1 UL62368-1
产品特点
 AC输入电压范围：90 - 132VAC/180 - 264VAC

输出功率
(W)*
额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率
230VAC (%) Typ.*
常温下最大容性
负载(µF)
BIS/EN/
CQC/UL
LM450-20B12
强制风冷
450 12V/37.5A 11.4-13.2 90 20000
LM450-20B15 450 15V/30A 14.25-16.5 90 10000
LM450-20B24 451.2 24V/18.8A 22.8-26.4 91 8000
LM450-20B27 450.9 27V/16.7A 25.65-29.7 91 8000
LM450-20B36 450 36V/12.5A 34.2-39.6 92 6000
EN/CQC/
UL
LM450-20B42 449.4 42/10.7A 39.9-46.2 92 5000
BIS/EN/
CQC/UL
LM450-20B48 451.2 48V/9.4A 45.6-52.8 92 4000
注：1.*选型表所有型号均有衍生型号，产品带端子防护盖系列：LM450-20BXX-C；产品带三防漆系列：LM450-20BXX-Q；产品带端子防护盖及三防漆系列：LM450-20BXX-CQ；
产品带双面三防漆系列：LM450-20BXX-QQ；产品带端子防护盖及双面三防漆系列：LM450-20BXX-CQQ；
2.*产品在任何稳态条件下，总输出功率不可超出额定输出功率。当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率，当输出电压下调时，输出电流不可超出额定输出
电流；